平成 29年 9月 15日

各位

会社名  丸 三 証 券 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 小祝 寿彦

       (コード番号   8613    東証第１部)

問合せ先    企 画 部 長   増田 公彦

ＴＥＬ 03-3238-2301

支店移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記支店を移転することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

≪北九州支店≫

  （１）移転先

      〒802-0003 福岡県北九州市小倉北区米町１－２－２２

               小倉ＮＳビル１～３階

  （２）移転予定日

      平成 29年 10月 10日（火）

  （３）移転の理由

      現店舗を移転・増床することにより、一層の営業強化を図るため。

以上